
ZAMĚSTNANEC MĚSÍCE 
Francouzská komedie s českým dabingem 

 

Režie: Jérome Commandeur 

Scénář: Jérome Commandeur, Xavier Maingon  

Producent: Patrice Arrat, Quentin de Revel, Thierry Desmichelle, Rémi Jimenez 

Kamera: Nicolas Massart, Yves Cape 

Střih: Jean-François Elie 

Hudba: Maxime Desprez, Michaël Tordjman 

 

 

Hrají: Jérome Commandeur, Pascale Arbillot, Gérard Darmon, Malik Bentalha, Karina 

Beuthe Orr, Christian Clavier, Gérard Depardieu 

 

 
Vincent chtěl být celý život státním úředníkem, aby mohl naplno využívat výhody pohodlného 

úřednického života. Ke všemu ještě nemůže podle zákoníku práce dostat výpoveď, takže má 

teplé místečko až do důchodu. Jednoho dne se ale jeho život obrátí vzhůru nohama: vláda 

odhlasovala obrovský plán úspor a Vincentovi se nad hlavou objeví mrak strachu 

z nezaměstnanosti. Protože ví, že ho vyhodit nemůžou, nenechá se jen tak odbýt. Jeho šéf se 

však rozhodne ho zlomit a vymyslí plán! Začne ho posílat na ty nejnemožnější pozice a do 

nejzapadlejších koutů světa. Čeká ho Severní pól, věznice, předměstí plná kriminálníků. To je 

jen část míst, kde nebude Vincent bojovat jen o své teplé místečko, ale i o holý život. Ale vše 

zlé je k něčemu dobré a kdo ví, třeba se i zamiluje... 

 

 

„Zaměstnanec měsíce“ dodržuje nejlepší tradice francouzské komedie a humoru. Scénárista, 

režisér a hlavní hrdina filmu Jérome Commandeur je jednou z nejúspěšnějších postav současné 

francouzské komedie. V komedie účinkují herci jako legendární Gérard Depardieu (, Christian 

Clavier (Co jsme komu udělali?, Ibiza, Záhada v Saint-Tropez) nebo Gérard Darmon (Asterix 

a Obelix, King, Láska bez bariér) 

 

 

 

Původní název: Irréductible 

Minutáž: 83 minút 

Zvuk: Dolby Digital 

Formát: DCI 

Česká premiéra: 06.10.2022 

Přistupnost: 12+  

Distribútor filmu: Vertigo Distribution s.r.o. – Vertigo International s.r.o. 

IMDB: https://www.imdb.com/title/tt13639204/  

https://www.imdb.com/name/nm1190254/?ref_=ttfc_fc_cr13
https://www.imdb.com/title/tt13639204/

